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Телекоммуникационный шкаф с радиотрансляционным узлом «Сибирь-1» исп. С-3-120-1500-ГР-12 или «Сибирь-1» исп. С-3-240-1500-ГР-12 

№ Наименование оборудования

1 Телекоммуникационный шкаф

2 Модуль вентиляторный с терморегулятором

3 Медиаконвертер/коммутатор

4 Устройство местного перехвата ГОЧС

5 Блок БПР2-BF3/0-АВТ2 аппаратуры "ТП-Центр"

6 Усилитель высокой частоты аппаратуры "ТП-Центр"

7 Усилители УМ1 мощностью 750 Вт аппаратуры "ТП-Центр"

8 Блок СТР аппаратуры "ТП-Центр"

9 Панель грозозащиты фидеров аппаратуры "ТП-Центр"
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Источник бесперебойного питания

Аккумуляторы

Панель буферных резисторов на 12 фидеров аппаратуры "ТП-Центр"

Устройство подключения передающего модуля УППМ аппаратуры "ТП-Центр"

Блок розеток 220 В

Панель заземления

Панель подключения фидеров аппаратуры "ТП-Центр"

ИБП

АКБ АКБ

Заглушка

Заглушка

Заглушка

Заглушка

Модуль вентиляторный с терморегулятором

Панель буферных резисторов

УППМ

Панель подключения фидеров

1

3
4

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16ИБП

АКБ АКБ


